
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Bando di Selezione Prot.n. 0034017 VII/1 del 10/06/2025, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n.953/2025  

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO Bando di Selezione Prot.n. 0034017 VII/1 del 10/06/2025, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n.953/2025 

VISTO la Delibera del Consiglio di Dipartimento n. 1242/2025 - prot. 05238/2025 con il quale 

sono stati approvati gli atti e gli esiti della selezione oltreché attribuiti gli incarichi di 

docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

Di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata dal Bando di Selezione Prot.n. 

0034017/2025- VII/1 del 10/06/2025, Decreto del Direttore di Dipartimento n.953/2025 come di seguito 

riportato: 

-  

 

1) Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche e Diagnostiche 

 

Insegnamento: Organizzazione aziendale in ambito sanitario 
  

-  -  C.I. - PROGETTAZIONE ORGANIZZATIVA E GESTIONE DELLESTRUTTURE SANITARIE (I anno – 

II sem. – 3 cfu – 24 ore – SSD SECS-P/07) 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1) DI CARLUCCIO NADIA 71,00 

2)  
 

SCROCCHIA ITALO 

MARIA 
67,00 

In esito alla suddetta graduatoria l’insegnamento è affidato al dott.ssa Di Carluccio Nadia tramite 

contratto a titolo retribuito stipulato ai sensi dell’art. 3 del Bando di Selezione.  
 

 

 

                                                                                              Il Direttore 

                                                                (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2025-09-16T11:31:18+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




